ATTO Technical Manual
ATTO Corporation
3-2-2 Motoasakusa Taito-ku Tokyo 〒111-0041
TEL 03-5827-4861 FAX 03-5827-6647
URLhttp://www.atto.co.jp
ATTO Corporation (Osaka）
2-8-1 Higashi-Tenman Kita-ku Osaka City
〒530-0044

使用泳動装置関連製品
ｅ･パジェルは下記泳動装置をご使用ください。泳動装置については別途カタログをご参照ください。
WSE-1100型パジェラン-R
ゲルゲル
パジェル ｅ ・パジェル
既製ゲル 「ｅ -PAGEL ｅ ・ パジェル」 のご紹介
コードNo. 名称 数量 価格
2393731 AE-6530P/H プレートホルダー(PAGEL用)2個組 1組 \7,000
2331140 パジェル厚調整用2mmプレート 1枚 \330
※
※
※
AE-6530P型ラピダス・ミニスラブ AE-6500型ラピダス・ミニスラブ AE-6510型レゾルマックス・二連ミニスラブ
\600
タンパク質（Da） DNA(bp)
E-T/R/D7.5L 7.5% 35,000～400,000 200～2500
E-T/R/D10L 10% 25,000～300,000 100～2200
E-T/R/D12.5L 12.5% 14,000～250,000 70～2000
E-T/R15L 15% 6,000～200,000 50～1500
E-T/R/D520L 5～20% 10,000～400,000 30～2500
E-T/R1020L 10～20% 6,000～300,000 30～2000
E-T/R15S 15% 1,000～１00,000 ー
型式 ゲル濃度
分画分子量範囲
10万1万
(Da)